
Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Aantal Score Disk? X

1 2 VS004 Monique Eelsing Lexi Sheltie Veteranen Small 58,87 4 8,0 N 2,0

2 3 VS002 Emma Warburton Cody Markiesje Veteranen Small 37,01 7 7,0 N 1,0

3 20 VL018 Marco Jonkers Pringles Sheltie Veteranen Small 79,00 6 6,0 N 1,0

1 VS006 Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Veteranen Small 80,12 25 0,0 J 0,0

DJFD  Spel Veteranen Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Aantal Score Disk? X

1 18 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small 44,53 25 25,0 N 1,0

2 10 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small 30,46 19 19,0 N 1,0

3 4 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets Rookie Small 44,83 14 14,0 N 1,0

6 RS034 Marco Jonkers Triple Sheltie Rookie Small 39,68 6 12,0 N 2,0

11 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small 79,00 5 10,0 N 2,0

14 RS041 Marina van Rooij Floki Cocker Spaniel Rookie Small 56,98 9 9,0 N 1,0

16 RS014 Dimphy Penninkhof Casper Jack Boomer Rookie Small 46,31 7 7,0 N 1,0

8 RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small 39,73 3 6,0 N 2,0

15 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small 26,06 5 5,0 N 1,0

13 RS046 Marian van Dalen Flozy Flitzke Nederlandse Schapendoes Rookie Small 44,93 4 4,0 N 1,0

12 RS048 Mathilda Liebregt Ikawa Beagle Rookie Small 79,00 4 4,0 N 1,0

9 RS032 Hèlen Proost Mag Pyreneese Herdershond Rookie Small 29,35 1 3,0 N 3

17 RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small 45,64 3 3,0 N 1,0

5 RS023 Kirsten Renses Zorro Engelse stafford Rookie Small 52,84 3 3,0 N 1,0

DJFD  Spel Rookie Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Aantal Score Disk? X

1 24 VL016 Yolanda de Jong Jive Australian Shepherd Veteranen Large 43,52 16 32,0 N 2,0

2 21 VL004 Sandra Gerritsen Lady Mechelaar Veteranen Large 45,55 25 25,0 N 1,0

3 26 VL014 Miriam Vriens Canyon Border Collie Veteranen Large 29,96 6 12,0 N 2,0

23 VL020 Lisa Nijhof Joa Australian Cattle Dog Veteranen Large 33,14 6 12,0 N 2,0

22 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23 Border Collie Veteranen Large 49,36 6 12,0 N 2,0

25 VL015 Corrie Vink Djill Border Collie Veteranen Large 50,47 2 6,0 N 3

19 VL006 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Veteranen Large 28,80 4 4,0 N 1,0

DJFD  Spel Veteranen Large



 

Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Aantal Score Disk? X

1 30 RL133 Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large 28,22 25 50,0 N 2,0

2 54 RL049 Lisa Nijhof Mila Mechelse Herder Rookie Large 30,79 25 50,0 N 2,0

3 51 RL052 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large 35,18 25 25,0 N 1,0

4 76 RL126 Willy Kinkel Pebbles Border Collie Rookie Large 23,64 12 24,0 N 2,0

5 63 RL164 Chantal Havekes Jane Oudduitse herder Rookie Large 29,72 20 20,0 N 1,0

6 71 RL044 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large 45,46 4 16,0 N 4,0

7 28 RL059 Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large 16,30 5 15,0 N 3

8 74 RL060 Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large 23,18 5 15,0 N 3

9 73 RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large 32,18 5 15,0 N 3

10 40 RL037 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd Rookie Large 43,80 5 15,0 N 3

11 46 RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large 45,79 5 15,0 N 3

12 66 RL074 Connie Katoen Gijs Markiesje Rookie Large 51,41 14 14,0 N 1,0

13 70 RL013 Joke Nagelkerken Eelke Ned.Schapendoes Rookie Large 69,00 14 14,0 N 1,0

14 55 RL026 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd Rookie Large 18,33 6 12,0 N 2,0

15 29 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large 24,45 6 12,0 N 2,0

16 36 RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Kruising Border Collie Rookie Large 27,10 4 12,0 N 3

17 39 RL062 Melanie Feij Yenna Border Collie Rookie Large 27,32 4 12,0 N 3

18 41 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large 31,08 4 12,0 N 3

19 42 RL130 Corrie de Lange Storm Border Collie Rookie Large 31,74 6 12,0 N 2,0

20 78 RL010 Martine Balt Funky Border Collie Rookie Large 37,63 12 12,0 N 1,0

21 32 RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large 38,61 6 12,0 N 2,0

22 75 RL141 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Rookie Large 40,56 6 12,0 N 2,0

23 35 RL011 Anette Lens Ziggy Border Collie Rookie Large 43,74 6 12,0 N 2,0

24 50 RL107 Hèlen Proost Paisley Border Collie Rookie Large 47,47 6 12,0 N 2,0

25 57 RL083 Wies van der Toorn Kisha Weimarse staande hond Rookie Large 24,86 5 10,0 N 2,0

26 53 RL056 Jamie Evers Moby Border Collie Rookie Large 33,08 5 10,0 N 2,0

27 65 RL157 Irene Valies Hailey Mechelse herder Rookie Large 39,34 5 10,0 N 2,0

28 27 RL041 Yvette Keij Andor Golden Retriever Rookie Large 46,94 5 10,0 N 2,0

29 38 RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large 48,03 5 10,0 N 2,0

30 58 RL034 Els Vet Kaatje Border collie x schafpudel Rookie Large 33,49 3 9,0 N 3

31 68 RL029 Jeroen Koerkamp Finn Border Collie Rookie Large 36,65 3 9,0 N 3

32 67 RL081 Bianca Versluis Finn Peruaanse Naakthond X Working Kelpie Rookie Large 47,47 9 9,0 N 1,0

33 34 RL071 Veronique de Boer Lola Border Collie Rookie Large 23,38 2 8,0 N 4,0

34 60 RL025 Jannie van Heuven-Kuiper Jelly Nederlandse schapendoes Rookie Large 31,81 4 8,0 N 2,0

35 69 RL035 Els Vet Fien Border collie Rookie Large 34,56 4 8,0 N 2,0

36 43 RL129 Remco Kruithof Stella Boxer Rookie Large 69,00 4 8,0 N 2,0

DJFD  Spel Rookie Large



37 79 RL039 Maaike van Vulpen Marley Border Collie Rookie Large 35,01 7 7,0 N 1,0

38 52 RL096 Mathilda Liebregt Mr. Magoo Beagle Rookie Large 46,30 7 7,0 N 1,0

39 48 RL028 Ingrid Karman Pia Boxer Rookie Large 46,32 7 7,0 N 1,0

40 56 RL057 Miriam Schoon Lola Portugese Water Hond Rookie Large 58,03 7 7,0 N 1,0

41 62 RL006 Susanne Lamberts Jay Jay Australian Shepherd Rookie Large 31,38 6 6,0 N 1,0

42 59 RL007 Amber Kok Jill Oud Duitse herder Rookie Large 34,94 6 6,0 N 1,0

43 49 RL036 Gea Vermeulen Pepper Bearded Collie Rookie Large 69,00 6 6,0 N 1,0

44 61 RL043 Mathilde Bijlsma Jayda X-Mudi Rookie Large 51,84 5 5,0 N 1,0

45 72 RL084 Jeannette de Geus Catoo Nederlandse Schapendoes Rookie Large 58,27 5 5,0 N 1,0

46 44 RL058 Jacqueline Planken Shona Schotse Herdershond Rookie Large 69,00 5 5,0 N 1,0

47 37 RL089 Kim Borghuis Yuki Border Collie Rookie Large 32,47 2 4,0 N 2,0

48 31 RL022 Cathlyn Veraart Frits Friese stabij Rookie Large 35,19 4 4,0 N 1,0

49 45 RL079 Nicole van de Mortel Sammie Mix Rookie Large 31,65 1 3,0 N 3

50 33 RL038 Maaike van Vulpen Heppie Kruising Rookie Large 35,07 1 3,0 N 3

51 47 RL050 Monique Eelsing Roxy Border Collie Rookie Large 56,26 1 3,0 N 3

52 77 Rl024 Cathlyn Veraart Raisa Groenendaeler Rookie Large 45,84 1 2,0 N 2,0

64 RL019 Manja Strick van Linschoten Harriet Labrador Rookie Large 71,00 0 0,0 J 0,0



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Aantal Score Disk? X

1 82 NS021 Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small 27,61 16 32,0 N 2,0

2 81 NS004 Marina van Rooij Joe Cocker Spaniel Novice Small 37,10 25 25,0 N 1,0

3 80 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy Jack Russell Terrier Novice Small 79,00 2 6,0 N 3

DJFD  Spel Novice Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Aantal Score Disk? X

1 89 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Novice Large 44,61 25 50,0 N 2,0

2 102 NL034 Herma Jansen Guetta Border Collie Novice Large 14,59 13 39,0 N 3

3 87 NL030 Jenny Kruijs Spice Border Collie Novice Large 40,57 17 34,0 N 2,0

4 92 NL037 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Novice Large 53,18 25 25,0 N 1,0

5 86 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large 27,95 6 24,0 N 4,0

6 104 NL033 Miriam Vriens Motion Border Collie Novice Large 69,00 6 24,0 N 4,0

7 84 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Novice Large 26,61 10 20,0 N 2,0

8 93 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large 25,72 10 20,0 N 2,0

9 99 NL015 Anette Lens Boons Border Collie Novice Large 22,80 10 20,0 N 2,0

10 103 NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd Novice Large 49,51 10 20,0 N 2,0

11 100 NL009 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Novice Large 49,85 7 14,0 N 2,0

12 83 NL038 Daniëlle Duijs Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder Novice Large 54,26 11 11,0 N 1,0

13 98 NL040 Thijs Blom Chanda Border Collie Novice Large 25,20 5 10,0 N 2,0

14 88 NL031 Melanie Feij Shelby Border Collie Novice Large 21,35 3 9,0 N 3

15 91 NL024 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd Novice Large 40,52 2 6,0 N 3

16 97 NL025 Monica Vink Finch Border Collie Novice Large 33,17 2 6,0 N 3

DJFD  Spel Novice Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Aantal Score Disk? X

1 108 ML002 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 GCh23 Border Collie Master Large 24,15 25 50,0 N 2,0

2 105 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 Border Collie Master Large 25,71 16 32,0 N 2,0

3 106 ML003 Ank Knuvers Gijs Border Collie Master Large 31,69 7 14,0 N 2,0

4 107 ML004 Daniëlle Duijs Lobke M23 Stabij x Wetterhoun Master Large 17,39 2 6,0 N 3

DJFD  Spel Master



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 2 VS004 Monique Eelsing Lexi Sheltie Veteranen Small 50,35 2 0 20,0 N 0,5

2 3 VS002 Emma Warburton Cody Markiesje Veteranen Small 47,40 1 1 12,5 N 0,5

1 VS006 Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Veteranen Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

20 VL018 Marco Jonkers Pringles Sheltie Veteranen Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Veteranen Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 11 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small 45,19 0 0 50,0 N 1,0 Groen

2 5 RS023 Kirsten Renses Zorro Engelse stafford Rookie Small 39,23 1 0 45,0 N 1,0

3 18 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small 38,73 0 0 25,0 N 0,5 Geel

4 12 RS048 Mathilda Liebregt Ikawa Beagle Rookie Small 52,60 0 0 25,0 N 0,5 Geel

5 8 RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small 27,98 0 1 15,0 N 0,5

6 16 RS014 Dimphy Penninkhof Casper Jack Boomer Rookie Small 49,68 0 1 15,0 N 0,5

7 15 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small 66,34 0 1 15,0 N 0,5

8 14 RS041 Marina van Rooij Floki Cocker Spaniel Rookie Small 24,23 0 2 5,0 N 0,5

4 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

6 RS034 Marco Jonkers Triple Sheltie Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

7 RS142 Petra Brandjes Tink Oostenrijkse Pinscher Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

9 RS032 Hèlen Proost Mag Pyreneese Herdershond Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

10 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

13 RS046 Marian van Dalen Flozy Flitzke Nederlandse Schapendoes Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

17 RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Regular Rookie Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 24 VL016 Yolanda de Jong Jive Australian Shepherd Veteranen Large 38,39 0 0 100,0 N 2,0 Rood

2 25 VL015 Corrie Vink Djill Border Collie Veteranen Large 24,41 0 0 75,0 N 1,5 Blauw

3 26 VL014 Miriam Vriens Canyon Border Collie Veteranen Large 19,99 0 1 60,0 N 2,0

4 22 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23 Border Collie Veteranen Large 24,09 0 1 60,0 N 2,0

5 21 VL004 Sandra Gerritsen Lady Mechelaar Veteranen Large 28,95 0 0 50,0 N 1,0 Groen

23 VL020 Lisa Nijhof Joa Australian Cattle Dog Veteranen Large 61,00 0 1 0,0 J 0,0

19 VL006 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Veteranen Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Veteranen Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 74 RL060 Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large 20,15 0 0 100,0 N 2,0 Rood

2 40 RL037 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd Rookie Large 21,35 0 0 100,0 N 2,0 Rood

3 75 RL141 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Rookie Large 23,50 0 0 100,0 N 2,0 Rood

4 55 RL026 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd Rookie Large 26,90 1 0 90,0 N 2,0

5 30 RL133 Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large 23,66 0 0 75,0 N 1,5 Blauw

6 72 RL084 Jeannette de Geus Catoo Nederlandse Schapendoes Rookie Large 43,81 1 0 67,5 N 1,5

7 53 RL056 Jamie Evers Moby Border Collie Rookie Large 22,90 0 0 50,0 N 1,0 Groen

8 51 RL052 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large 23,53 0 0 50,0 N 1,0 Groen

9 61 RL043 Mathilde Bijlsma Jayda X-Mudi Rookie Large 42,36 0 0 50,0 N 1,0 Groen

10 63 RL164 Chantal Havekes Jane Oudduitse herder Rookie Large 21,04 0 1 45,0 N 1,5

11 73 RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large 22,60 0 1 45,0 N 1,5

12 47 RL050 Monique Eelsing Roxy Border Collie Rookie Large 26,24 1 0 45,0 N 1,0

13 43 RL129 Remco Kruithof Stella Boxer Rookie Large 30,23 1 0 45,0 N 1,0

14 78 RL010 Martine Balt Funky Border Collie Rookie Large 27,62 1 0 22,5 N 0,5

15 36 RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Kruising Border Collie Rookie Large 32,29 1 0 22,5 N 0,5

16 48 RL028 Ingrid Karman Pia Boxer Rookie Large 38,17 1 0 22,5 N 0,5

17 32 RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large 18,25 0 2 20,0 N 2,0

18 38 RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large 21,28 0 2 15,0 N 1,5

19 29 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large 21,82 0 2 15,0 N 1,5

20 49 RL036 Gea Vermeulen Pepper Bearded Collie Rookie Large 51,66 0 1 15,0 N 0,5

21 64 RL019 Manja Strick van Linschoten Harriet Labrador Rookie Large 24,92 0 2 5,0 N 0,5
22 67 RL081 Bianca Versluis Finn Peruaanse Naakthond X Working Kelpie Rookie Large 30,68 0 2 5,0 N 0,5

59 RL007 Amber Kok Jill Oud Duitse herder Rookie Large 60,38 2 1 0,0 J 0,0

27 RL041 Yvette Keij Andor Golden Retriever Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

28 RL059 Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

31 RL022 Cathlyn Veraart Frits Friese stabij Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

33 RL038 Maaike van Vulpen Heppie Kruising Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

34 RL071 Veronique de Boer Lola Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

35 RL011 Anette Lens Ziggy Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

37 RL089 Kim Borghuis Yuki Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

39 RL062 Melanie Feij Yenna Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

41 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

42 RL130 Corrie de Lange Storm Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

44 RL058 Jacqueline Planken Shona Schotse Herdershond Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

45 RL079 Nicole van de Mortel Sammie Mix Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

46 RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

50 RL107 Hèlen Proost Paisley Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

52 RL096 Mathilda Liebregt Mr. Magoo Beagle Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

54 RL049 Lisa Nijhof Mila Mechelse Herder Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

56 RL057 Miriam Schoon Lola Portugese Water Hond Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

57 RL083 Wies van der Toorn Kisha Weimarse staande hond Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Rookie Large



58 RL034 Els Vet Kaatje Border collie x schafpudel Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

60 RL025 Jannie van Heuven-Kuiper Jelly Nederlandse schapendoes Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

62 RL006 Susanne Lamberts Jay Jay Australian Shepherd Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

65 RL157 Irene Valies Hailey Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

66 RL074 Connie Katoen Gijs Markiesje Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

68 RL029 Jeroen Koerkamp Finn Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

69 RL035 Els Vet Fien Border collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

70 RL013 Joke Nagelkerken Eelke Ned.Schapendoes Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

71 RL044 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

76 RL126 Willy Kinkel Pebbles Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

77 Rl024 Cathlyn Veraart Raisa Groenendaeler Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

79 RL039 Maaike van Vulpen Marley Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 81 NS004 Marina van Rooij Joe Cocker Spaniel Novice Small 46,76 1 0 45,0 N 1,0

80 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy Jack Russell Terrier Novice Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

82 NS021 Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Novice Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 102 NL034 Herma Jansen Guetta Border Collie Novice Large 22,30 0 0 100,0 N 2,0 Rood

2 103 NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd Novice Large 38,90 0 0 100,0 N 2,0 Rood

3 84 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Novice Large 24,01 0 1 60,0 N 2,0

4 91 NL024 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd Novice Large 28,53 0 0 50,0 N 1,0 Groen

5 100 NL009 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Novice Large 32,64 0 0 50,0 N 1,0 Groen

6 83 NL038 Daniëlle Duijs Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder Novice Large 47,62 0 0 50,0 N 1,0 Groen

7 86 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large 22,79 1 2 10,0 N 2,0

8 92 NL037 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Novice Large 48,60 1 2 5,0 N 1,0

87 NL030 Jenny Kruijs Spice Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

88 NL031 Melanie Feij Shelby Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

89 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

93 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

97 NL025 Monica Vink Finch Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

98 NL040 Thijs Blom Chanda Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

99 NL015 Anette Lens Boons Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

104 NL033 Miriam Vriens Motion Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Regular Novice Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 108 ML002 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 GCh23 Border Collie Master Large 28,04 0 1 60,0 N 2,0

2 105 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 Border Collie Master Large 31,17 0 1 45,0 N 1,5

106 ML003 Ank Knuvers Gijs Border Collie Master Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

107 ML004 Daniëlle Duijs Lobke M23 Stabij x Wetterhoun Master Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

 

Regular Master



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 1 VS006 Marian Brocatus Sacha Kruising Shih Tzu en Jack Russell Veteranen Small 61,99 0 0 25,0 N 0,5 Geel

2 VS004 Monique Eelsing Lexi Sheltie Veteranen Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

3 VS002 Emma Warburton Cody Markiesje Veteranen Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

20 VL018 Marco Jonkers Pringles Sheltie Veteranen Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Veteranen Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 10 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Shetland Sheepdog Rookie Small 21,32 0 0 50,0 N 1,0 Groen

2 8 RS009 Brenda Bottema Nibb-It Shetland sheepdog Rookie Small 20,11 0 1 30,0 N 1,0

3 5 RS023 Kirsten Renses Zorro Engelse stafford Rookie Small 34,86 0 1 30,0 N 1,0

4 17 RS008 Monica Vink Bindy Sheltie Rookie Small 24,27 0 0 25,0 N 0,5 Geel

5 16 RS014 Dimphy Penninkhof Casper Jack Boomer Rookie Small 41,35 0 0 25,0 N 0,5 Geel

6 4 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow Västgötaspets Rookie Small 34,58 0 1 15,0 N 0,5

7 18 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Västgötaspets Rookie Small 41,62 0 1 15,0 N 0,5

8 15 RS087 Erik Grevengoed Donna Shetland Sheepdog Rookie Small 45,66 1 1 12,5 N 0,5

9 13 RS046 Marian van Dalen Flozy Flitzke Nederlandse Schapendoes Rookie Small 22,35 0 2 5,0 N 0,5

10 12 RS048 Mathilda Liebregt Ikawa Beagle Rookie Small 66,79 0 2 5,0 N 0,5

6 RS034 Marco Jonkers Triple Sheltie Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

7 RS142 Petra Brandjes Tink Oostenrijkse Pinscher Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

9 RS032 Hèlen Proost Mag Pyreneese Herdershond Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

11 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Sheltie Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

14 RS041 Marina van Rooij Floki Cocker Spaniel Rookie Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Rookie Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 22 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23 Border Collie Veteranen Large 20,55 0 0 100,0 N 2,0 Rood

2 24 VL016 Yolanda de Jong Jive Australian Shepherd Veteranen Large 36,22 0 1 60,0 N 2,0

3 25 VL015 Corrie Vink Djill Border Collie Veteranen Large 19,60 0 1 45,0 N 1,5

4 19 VL006 Jeroen Mulder Zazou Border Collie Veteranen Large 18,46 0 2 5,0 N 0,5

21 VL004 Sandra Gerritsen Lady Mechelaar Veteranen Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

23 VL020 Lisa Nijhof Joa Australian Cattle Dog Veteranen Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

26 VL014 Miriam Vriens Canyon Border Collie Veteranen Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Veteranen Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 68 RL029 Jeroen Koerkamp Finn Border Collie Rookie Large 16,72 0 0 100,0 N 2,0 Rood

2 71 RL044 Wilma Lust Collin Border Collie Rookie Large 20,68 0 0 100,0 N 2,0 Rood

3 29 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Border Collie Rookie Large 16,56 0 0 75,0 N 1,5 Blauw

4 73 RL021 Marscha van Scheijen Baco Border Collie Rookie Large 19,54 0 0 75,0 N 1,5 Blauw

5 55 RL026 Martine Rijploeg Mila Australian Shepherd Rookie Large 21,40 0 0 75,0 N 1,5 Blauw

6 76 RL126 Willy Kinkel Pebbles Border Collie Rookie Large 16,87 0 1 60,0 N 2,0

7 50 RL107 Hèlen Proost Paisley Border Collie Rookie Large 40,55 0 0 50,0 N 1,0 Groen

8 30 RL133 Willy Kinkel Luca Miniature American Shepherd Rookie Large 19,06 0 1 45,0 N 1,5

9 39 RL062 Melanie Feij Yenna Border Collie Rookie Large 22,86 0 1 45,0 N 1,5

10 37 RL089 Kim Borghuis Yuki Border Collie Rookie Large 18,00 0 1 30,0 N 1,0

11 78 RL010 Martine Balt Funky Border Collie Rookie Large 21,92 0 1 30,0 N 1,0

12 51 RL052 Janieke Tamboer Pacha Duitse herder Rookie Large 29,34 0 1 30,0 N 1,0

13 48 RL028 Ingrid Karman Pia Boxer Rookie Large 30,69 0 0 25,0 N 0,5 Geel

14 63 RL164 Chantal Havekes Jane Oudduitse herder Rookie Large 19,58 0 2 15,0 N 1,5

15 60 RL025 Jannie van Heuven-Kuiper Jelly Nederlandse schapendoes Rookie Large 24,25 0 2 5,0 N 0,5

27 RL041 Yvette Keij Andor Golden Retriever Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

28 RL059 Aline Meiling Sepp Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

31 RL022 Cathlyn Veraart Frits Friese stabij Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

32 RL027 Martine Balt Phoenix Groenendaeler Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

33 RL038 Maaike van Vulpen Heppie Kruising Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

34 RL071 Veronique de Boer Lola Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

35 RL011 Anette Lens Ziggy Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

36 RL150 Emma Stoevenbelt Zaza Kruising Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

38 RL001 Hanneke Oskam Yukai Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

40 RL037 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Australian Shepherd Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

41 RL023 Jet van der Weiden Suus Border Collie Rookie Large 61,00 0 1 0,0 J 0,0

42 RL130 Corrie de Lange Storm Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

43 RL129 Remco Kruithof Stella Boxer Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

45 RL079 Nicole van de Mortel Sammie Mix Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

46 RL160 Gijsbert de Boer Rozz Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

47 RL050 Monique Eelsing Roxy Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

52 RL096 Mathilda Liebregt Mr. Magoo Beagle Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

53 RL056 Jamie Evers Moby Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

54 RL049 Lisa Nijhof Mila Mechelse Herder Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

56 RL057 Miriam Schoon Lola Portugese Water Hond Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

57 RL083 Wies van der Toorn Kisha Weimarse staande hond Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

58 RL034 Els Vet Kaatje Border collie x schafpudel Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

59 RL007 Amber Kok Jill Oud Duitse herder Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

61 RL043 Mathilde Bijlsma Jayda X-Mudi Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

62 RL006 Susanne Lamberts Jay Jay Australian Shepherd Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

DJFD  Hooper Rookie Large



64 RL019 Manja Strick van Linschoten Harriet Labrador Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

65 RL157 Irene Valies Hailey Mechelse herder Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

66 RL074 Connie Katoen Gijs Markiesje Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

67 RL081 Bianca Versluis Finn Peruaanse Naakthond X Working Kelpie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

69 RL035 Els Vet Fien Border collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

70 RL013 Joke Nagelkerken Eelke Ned.Schapendoes Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

72 RL084 Jeannette de Geus Catoo Nederlandse Schapendoes Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

74 RL060 Aline Meiling Twinn Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

75 RL141 Geraldine Kort-Storch Cuby Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

77 Rl024 Cathlyn Veraart Raisa Groenendaeler Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

79 RL039 Maaike van Vulpen Marley Border Collie Rookie Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

44 RL058 Jacqueline Planken Shona Schotse Herdershond Rookie Large 61,97 1 1 0,0 J 0,0

49 RL036 Gea Vermeulen Pepper Bearded Collie Rookie Large 64,51 2 0 0,0 J 0,0



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 80 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy Jack Russell Terrier Novice Small 42,46 0 0 50,0 N 1,0 Groen

81 NS004 Marina van Rooij Joe Cocker Spaniel Novice Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

82 NS021 Miriam Vriens Revel Sheltie Novice Small 71,00 0 0 0,0 J 0,0

 DJFD  Hooper Novice Small



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 88 NL031 Melanie Feij Shelby Border Collie Novice Large 18,46 0 0 100,0 N 2,0 Rood

2 99 NL015 Anette Lens Boons Border Collie Novice Large 23,97 1 1 50,0 N 2,0

3 89 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Nederlandse Schapendoes Novice Large 41,56 0 0 50,0 N 1,0 Groen

4 84 NL019 Yolanda de Jong Ilai Border Collie Novice Large 26,57 1 2 10,0 N 2,0

83 NL038 Daniëlle Duijs Cooper Schotse Aussie x Tervuerense Herder Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

86 NL022 Herma Jansen Solid Reba Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

87 NL030 Jenny Kruijs Spice Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

91 NL024 Hetty Martens Ruby Australian Shepherd Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

93 NL020 Janette Thomassen Rifka Working kelpie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

97 NL025 Monica Vink Finch Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

98 NL040 Thijs Blom Chanda Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

100 NL009 Cathlyn Veraart Magic Groenendaeler Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

102 NL034 Herma Jansen Guetta Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

103 NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Australian Shepherd Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

104 NL033 Miriam Vriens Motion Border Collie Novice Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

92 NL037 Lonneke Wentink Roxie Schotse herdershond Novice Large 70,95 1 0 0,0 J 0,0

Hooper Novice Large



Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Ras Klasse L/S Tijd Fouten P-Fout Score Disk? X Rozet

1 105 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 Border Collie Master Large 22,07 0 0 75,0 N 1,5

2 106 ML003 Ank Knuvers Gijs Border Collie Master Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

3 107 ML004 Daniëlle Duijs Lobke M23 Stabij x Wetterhoun Master Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

4 108 ML002 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 GCh23 Border Collie Master Large 61,00 0 0 0,0 J 0,0

Hooper Master



startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte

22 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23 Veteranen Large

24 VL016 Yolanda de Jong Jive Veteranen Large

40 RL037 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt Rookie Large

68 RL029 Jeroen Koerkamp Finn Rookie Large

71 RL044 Wilma Lust Collin Rookie Large

74 RL060 Aline Meiling Twinn Rookie Large

75 RL141 Geraldine Kort-Storch Cuby Rookie Large

88 NL031 Melanie Feij Shelby Novice Large

102 NL034 Herma Jansen Guetta Novice Large

103 NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 Novice Large

105 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 Master Large

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte

30 RL133 Willy Kinkel Luca Rookie Large

25 VL015 Corrie Vink Djill Veteranen Large

29 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie Rookie Large

55 RL026 Martine Rijploeg Mila Rookie Large

73 RL021 Marscha van Scheijen Baco Rookie Large

88 NL031 Melanie Feij Shelby Novice Large

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte

10 RS004 Hanneke van den Belt Jigger Rookie Small

11 RS117 Marjan van Nimwegen Jay Rookie Small

21 VL004 Sandra Gerritsen Lady Veteranen Large

50 RL107 Hèlen Proost Paisley Rookie Large

51 RL052 Janieke Tamboer Pacha Rookie Large

53 RL056 Jamie Evers Moby Rookie Large

61 RL043 Mathilde Bijlsma Jayda Rookie Large

80 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy Novice Small

83 NL038 Daniëlle Duijs Cooper Novice Large

89 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje Novice Large

91 NL024 Hetty Martens Ruby Novice Large

100 NL009 Cathlyn Veraart Magic Novice Large

startnr Licentienr. Naam Handler Naam Hond Klasse Hoogte

18 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny Rookie Small

12 RS048 Mathilda Liebregt Ikawa Rookie Small

17 RS008 Monica Vink Bindy Rookie Small

16 RS014 Dimphy Penninkhof Casper Rookie Small

48 RL028 Ingrid Karman Pia Rookie Large

clearround rozetten
Rood

Blauw

Geel

Groen



Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 2 VS004 Monique Eelsing Lexi 50,35 20,00 0 1 2 VS004 Monique Eelsing Lexi 58,87 8,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 11 RS117 Marjan van Nimwegen Jay 45,19 50,00 Groen 1 18 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny 44,53 25,00

2 5 RS023 Kirsten Renses Zorro 39,23 45,00 0 2 10 RS004 Hanneke van den Belt Jigger 30,46 19,00

3 18 RS101 Ingrid Ruijgrok Bjarny 38,73 25,00 Geel 3 4 RS089 Ingrid Ruijgrok Meadow 44,83 14,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 24 VL016 Yolanda de Jong Jive 38,39 100,00 Rood 1 24 VL016 Yolanda de Jong Jive 43,52 32,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 74 RL060 Aline Meiling Twinn 20,15 100,00 Rood 1 30 RL133 Willy Kinkel Luca 28,22 50,00

2 40 RL037 Kerstin van de Bruinhorst Wyatt 21,35 100,00 Rood 2 54 RL049 Lisa Nijhof Mila 30,79 50,00

3 75 RL141 Geraldine Kort-Storch Cuby 23,50 100,00 Rood 3 51 RL052 Janieke Tamboer Pacha 35,18 25,00

4 55 RL026 Martine Rijploeg Mila 26,90 90,00 0 4 76 RL126 Willy Kinkel Pebbles 23,64 24,00

5 30 RL133 Willy Kinkel Luca 23,66 75,00 Blauw 5 63 RL164 Chantal Havekes Jane 29,72 20,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 81 NS004 Marina van Rooij Joe 46,76 45,00 0 1 82 NS021 Miriam Vriens Revel 27,61 32,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 102 NL034 Herma Jansen Guetta 22,30 100,00 Rood 1 89 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje 44,61 50,00

2 103 NL021 Yolanda de Jong Issey Ch23 38,90 100,00 Rood 2 102 NL034 Herma Jansen Guetta 14,59 39,00

3 84 NL019 Yolanda de Jong Ilai 24,01 60,00 0 3 87 NL030 Jenny Kruijs Spice 40,57 34,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 108 ML002 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 GCh2328,04 60,00 0 1 108 ML002 Hanneke Oskam Djalu Ch21/22 GCh2324,15 50,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 2 VS006 Marian Brocatus Sacha 61,99 25,00 0 1 2 VS004 Monique Eelsing Lexi 28,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 10 RS004 Hanneke van den Belt Jigger 21,32 50,00 Groen 1 5 RS023 Kirsten Renses Zorro 78

2 8 RS009 Brenda Bottema Nibb-It 20,11 30,00 0

3 5 RS023 Kirsten Renses Zorro 34,86 30,00 0 Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 24 VL016 Yolanda de Jong Jive 192,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet

1 24 VL001 Suzanne Klaus Jynxx VCh23 20,55 100,00 Rood Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 55 RL026 Martine Rijploeg Mila 177

Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet

1 68 RL029 Jeroen Koerkamp Finn 16,72 100,00 Rood Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

2 71 RL044 Wilma Lust Collin 20,68 100,00 Rood 1 81 NS020 Marina van Rooij Joe 70,00

3 29 RL140 Geraldine Kort-Storch Bowie 16,56 75,00 Blauw

4 73 RL021 Marscha van Scheijen Baco 19,54 75,00 Blauw Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

5 55 RL026 Martine Rijploeg Mila 21,40 75,00 Blauw 1 102 NL034 Herma Jansen Guetta 139,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet Plaats Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score

1 80 NS002 Dimphy Penninkhof Tommy 42,46 50,00 Groen 1 105 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 152,00

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet

1 88 NL031 Melanie Feij Shelby 18,46 100,00 Rood

2 99 NL015 Anette Lens Boons 23,97 50,00 0

3 89 NL029 Lenie.v.d Vliet Saartje 41,56 50,00 Groen

Stnr Licentienr. Handler Hond Tijd Score Rozet

1 105 ML001 Hanneke Oskam Kenji ECTH-1 22,07 75,00 0
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